
 

Förslag till stadgeförändring angående hantering av tävlingsfrågor 

gällande barn och ungdom 

På årsmötet 2021 togs beslut om att lyfta ut barn-och ungdomsfrågor från 

representantskapet och i stället behandla dem i en process med olika forum/möten som 

utmynnade i att, beroende på vad frågan avsåg, antingen Stockholms Fotbollförbunds 

(StFF) styrelse eller tävlingskommitté alternativt en tävlingsutvecklingskommitté, tog 

slutligt beslut om införande.  

Bakgrunden var i huvudsak att matcher i S:t Eriks-Cupen för barn och ungdomar ses som 

utbildnings- och utvecklingsverksamhet med fri anmälan och inte en renodlad 

tävlingsverksamhet. 

Det har nu passerat ett antal verksamhetsår och processen, där speciellt Barn- och 

Ungdomskonferensen (BUK), har visat sig vara ett bra och ändamålsenligt forum att 

bereda frågorna. 

Det vore dock önskvärt, vilket framförts till oss från några föreningar, att de förslag som 

StFF avser införa ändå beslutas på ett medlemsmöte, företrädesvis representationskapet, 

för att bibehålla en tydlig demokratisk process i de aktuella frågorna. 

Vidare vore det önskvärt att det tydliggörs att det finns en möjlighet att påverka 

tävlingsfrågor inom barn och ungdomar, genom att en medlemsförening lämnar in förslag. 

Mot bakgrund av detta föreslår styrelsen att processen införs i stadgarna. 

Förslag till lydelse i kapitel 3, § 5: 

Beslut som rör tävlingsverksamhet avseende barn och ungdomar hanteras i en separat 

process. Processen hanteras i ett årshjul som beslutas av StFF:s styrelse där den årliga Barn- 

och Ungdomskonferensen är ett centralt forum. 

 

För att säkerställa att förslaget tas upp för behandling på Barn- och Ungdomskonferensen 

eller motsvarande forum, skall föreningsledamot i en medlemsförening senast den 30 april 

skriftligen lämna in förslaget till styrelsen i Stockholms Fotbollförbund 

 

I samband med representationskapet i november lämnar StFF:s styrelse sitt svar till 

behandling av de förslag som inkommit från medlemsföreningar enligt ovan, samt 

styrelsens egna förslag avseende tävlingsfrågor gällande barn och ungdomar. 

--- 

Notera att avseende tävlingsfrågor gällande senior-verksamhet kvarstår 1 september som 

deadline för att inkomma med motioner till representantskapet i november. 


